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13 – 14 października 2011

Expo Silesia, Sosnowiec

Podczas odbywających się  w dniach 13-14 października w Expo Silesia w Sosnowcu Targów
Analityki, Techniki i Wyposażenia Laboratorium ExpoLAB liderzy rynku zaprezentują rozwiązania,
techniki i produkty związane z funkcjonowaniem laboratoriów naukowych, medycznych,
przemysłowych, kontrolnych czy w ochronie środowiska. 

Targom towarzyszyć będą m.in. spotkania specjalistów: seminarium„Niepewność pomiarów i praktyczne
sposoby jej oznaczania” (13 października) czy konferencja punktowana Polskiego Towarzystwa
Diagnostyki Laboratoryjnej pt. „Postępy medycyny laboratoryjnej” (14 października). 

Wzorem roku ubiegłego odbędzie się kolejny Spektakl Mikroskopii, w trakcie którego, oprócz
wykładów poświęconych różnym rodzajom mikroskopów, można będzie zbadać przyniesione przez
siebie własne preparaty.

Nowością tegorocznej edycji targów będzie specjalna strefa „LAB dla Przemysłu”, której celem jest
wsparcie transferu wiedzy i rozwój istniejących sieci współpracy pomiędzy sferą
badawczo-rozwojową a przedsiębiorstwami. Ciekawostkami tej strefy będą m.in. wydruki
trójwymiarowych wizytówek z obrazem twarzy oraz symulator lotów służący do nauki pilotażu
i nawigacji lotniczej.

Osoby, które chcą odwiedzić Targi ExpoLAB powinny zarejestrować się na stronie targów 
www.expolab.pl co umożliwi bezpłatny wstęp na imprezę.

Równolegle z targami Analityki, Technik i Wyposażenia Laboratorium ExpoLAB odbędą się Targi
Urządzeń i Technologii Branży Wodociągowo – Kanalizacyjnej HydroSilesia, poświęcone aktualnym
zagadnieniom gospodarki wodnej. 

Więcej informacji można znaleźć na stronie: www.expolab.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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